FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS DEL SEACE (PRESENTACION ELECTRONICA), EVALUACION DE

LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 4

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el Distrito de San Juan de Miraflores, Provincia de Lima, Departamento de Lima, a los 29 dias del mes de Noviembre del afio 2023,
en el local de la Oficina de Logistica, a las 12:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
Resolucién Administrativa N° 127-2023-MA-OEA, encargado de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de
seleccion de la LICITACION PUBLICA N° 011 -2023-HMA-1 , cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE BOLSAS
COLECTORAS DE SANGRE CUADRUPLE X 450 ML, a fin de efectuar la DESCARGA e IMPRESION DE LOS ARCHIVOS
ELECTRONICOS PARA LA ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente
segun orden de prelacién.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

X
ESTACIO ROJAS TEOFILA Titular
Presidente Dependencia: |SERVICIO DE PATOLOGIA CLINICA
CARMEN
Suplente
Titular X
Primer Miembro JAllJJ,SI\llJl SULCA SANTOS Dependencia: |SERVICIO DE PATOLOGIA CLINICA
Suplente
Segundo Miembro Lee K STl O LLEL, s Dependencia: e e L
g FIDEL Suplents p - |CONTRATACIONES

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 |SISTEMAS ANALITICOS SRL 20155695901
2 |ROCHEM BIOCARE DEL PERU S.A.C 20468787360
3 |DIAGNOSTICA PERUANA S AC. 20501887286
4 |MEDIC BLESS S.A.C. 20601666236
5 |DROGUERIA DRUG MEDICAL S.R.L. 20610760407

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus propuestas a traves del SEACE (Presentacion
Electronica).

N° Nombre o razén social del postor fecha d?, Hora de presentacion
presentacion

1 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. 29/11/2023 22:07:50

2 |SISTEMAS ANALITICOS SRL 29/11/2023 18:58:43
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6 |Acto seguido, se procede con la descarga de los archivos que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de
las mismas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas
y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

- MEDIANTE OFICIO N° 02-2023-LP-11-2023-HMA-1, DE FECHA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 SE REMITE AL AAREA USUARIA
Y/O TECNICA LA VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS EN APOYO SEGUN LO
ESTABLECIDO EL ARTICULO 46 NUMERAL 46.4 DEL REGLAMENTO D ELA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO.

- MEDIANTE NOTA INFORMATIVA N° 437-2023-DPCYAP-HMA DE FECHA 13 DE DICIEMBRE DEL 2023 e INFORME N° 186-2023-
BS-SPC-DPCYAP-HMA DE FECHA 11 DE DICIEMBRE 2023 EL AREA USUARIA Y/O TECNICA REMITE LA VERIFICACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision

1 SISTEMAS ANALITICOS SRL NO CUMPLE
SEGUN EVALUACION TECNICA POR EL AREA
USUARIA CON NOTA INFORMATIVA N° 437-2023-
DOCYAP-HMA e INFORME N° 0186-2023-BS-SPC-
DPCYAP-HMA

1.En el Capitulo Ill, punto 7 Documentacién
obligatoria (admisibilidad), literal 7.1 se solicitaba
acreditar para el equipo en Cesioén de uso: TIPO,
METODOLOGIA, PERFORMANCE,
CARACTERISTICAS Y ANTIGUEDAD.
Dentro de Caracteristicas se solicitaba: Prensa
adicional gue permite eliminar et aire de forma
automatica del plasma y las plaguetas
De la revision de la oferta, se observa que solo
acredita eliminacion automatica de aire de bolsas de
plasma mas NO de las plaguetas.

Un equipo que no cumple con la eliminacion
automatica de aire de plaquetas significaria que el
usuario tendria que realizar este procedimiento de
manera manual, por lo tanto, no se consideraria un

equipo automatizado representando un retroceso en
la modalidad de trabajo actual del servicio de banco
de sangre y el tiempo de respuesta para
disponibilidad de las plaquetas se prolongaria
significativamente.

Recordar que el area de banco de sangre es un area
critica, y como area usuaria, conocedores de los
procesos y técnicas sabemos que uno de los
hemocomponentes criticos de mayor control y
cuidado son las plaquetas, estas deben ser
almacenadas sin aire en su interior para reducir el
riesgo de contaminacién bacteriana. Una posible
contaminacion de las plaguetas podria provocar
sepsis o incluso mortalidad del paciente, es por ello
gue, con el fin de estandarizar los

procedimientos, y asegurar la calidad de los
productos (hemocomponentes) que posteriormente
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seran transfundidos a los pacientes, se ha
considerado un equipo que realice este procedimiento
de forma automatica.

El postor Sistemas Analiticos, no cumple con
acreditar: Prensa adicional que permite eliminar el aire
de forma automatica del plasma y las plaquetas, por
tanto, su propuesta debe ser declarada no admitida.
Dentro de caracteristicas se solicitaba: Sistema de
una o mas prensas con movimiento electronico
controlado por microprocesador o cualquier otro
mecanismo, sin compresor externo.

Es preciso mencionar que el area de banco cuenta
con un ambiente para el equipo fraccionador, el cual
al estar limitado de espacio se ha visto conveniente
que el equipo en cesién de uso no debe contar con
compresor externo y de ese modo optimizar el
espacio para un mejor flujo de trabajo y bajo ruido.
Dicha caracteristica debia ser estrictamente
sustentada en la oferta de los postores, pues solo asi
se podria garantizar el cumplimiento de ello.

El postor sistemas analiticos no cumplié con acreditar:
Sistema de una 0 mas prensas con movimiento
electroénico controlado por microprocesador o
cualquier otro mecanismo, sin compresor externo.

2.Las bases integradas se solicita en el numeral 7.3
el CBPM del FABRICANTE (o su documento
equivalente), este tiene como propoésito garantizar el
proceso de manufactura de fabrica, el folio 51 al 56
de la oferta del postor en el certificado de
manufactura, Declara que el equipo fue FABRICADO
por MOELCA, sin embargo, el postor en el folio 74 al
79 presenta CBPM de la empresa Deicon.

El equipo ofertado fue fabricado por el MOELCA
debio adjuntarse el CBPM o documento equivalente
de MOELCA y no de DELCON quien no ha
participado en la manufactura, Por tanto, la oferta se
declara No admitida, por falta de acreditacién de
documento minimo obligatorio CBPM.
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8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razon social del postor ltem(s) a los que postula
1 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. 1
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |[DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor referencial
1 |DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. 1,495,680.00 94.42
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun los Anexos que forma parte de la
presente Acta.
10 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00 puntos
PUNTAJE TOTAL 100.00. puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE .
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. 100.00
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el comité de Seleccipon determiné si el postor que obtuvo el primer, segundo y tercer lugar segun

el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE |  NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION x |
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X ]
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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13

ACUERDO ADOPTADO

Siendo 14 de Diciembre del 2023 A LAS 10:00 HORAS, los integrantes del Comité de Seleccion, por UNANIMIDAD, dan por culminado
los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion de acuerdo con el analisis efectuado vy a los cuadros de Evaluacién de
Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte del Acta

15

.@

AbQUrSHLCA S JUAN
PRIMER MIEMBRO TITULAR

SALAS _
GUNDO MIEMBRO TITULAR

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEI}ﬁMITé DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES '
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ADMISION DE OFERTAS
CUADRO DE ADMISION DE DFERTAS PARA LA
LP-SM-11-2023-HMA-1
ADQUISICION DE BOLSAS COLECTORAS DE SANGRE CUADRUPLE X 450 ML
POSTORN' 1 POSTOR N 2 |
OOCUMLYT LA ) ]
— o SISTEMAS ANLITICOS DIAGNOSTICA PERUANA SA.C
RUC Nf 20155695901 RUCN? 20501887286

a) Dectaracién jurada de datos del pastor. {Anexo N° 1) SICUMPLE S| CUMPLE
b D que acredite la #6n de quien suscribe a oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del legal, apoderado o o designado para lal afeclo.
€n caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento andlogo, o del cerlificado de vigencia de poder olorgado por parsona nalural, del apodersdo o s S CUMPLE
mandalario, segin corasponda
Enelcasode ios, este debe ser por cada uno de los inlagrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segim coresponda
) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) det articulo 52 del Reglamento (Anezo N°2) S1CUMPLE S CUMMLE
d) D juraca de aelas en el numeral 3 1 del Capilulo |11 de fa presents seccion. (Anexo N* 3)
Ademds para dar cumpiimienlo con el ANEXO N° 03, los postores deben acredtar ef cumpimiento de las npecmunorws lécnicas respecio a las Bolsa de Sangre rup.dn ala
Presentacion y Caracteristicas, al equipo en Cesidn de Uso se evatuara Tipo, y la
eapecificaciones (écnicas con folleleria y/o brochures y/o inserios y/o manual y/o carlas emitidas por el fabricanta o duefio de marca, NO CUMPLE
En caso un documento lécnico se presente an idioma distinlo al espal\ol deberé presentar copia Bimple de la Iraduccidn efeciuada por traductor publico juramentado o raduclor SEGUN EVALUACION TECNICA POR EL AREA USUARIA CON NOTA INFORMATIVA Nt 437-2023-DOCYAP-HMA e INFORME N2 0186-2023-85 SPC-DPCYAP-HMA.
colegiado cerilficado, segin de acuardo a lo enel de la Lay de C LEn el Capltulo I, punto 7 obligatoria il Meral 71 i acreditar para el equipo en Cesion de uso: TIPO, METODOLOGIA, PERFORMANCE,

CARACTERISTICAS Y ANTIGUEDAD.

Dentro de Caracter(sticas se sollcitaba: Premsa adicional que pevmite eliminar el aire de forma automstica del plasma y las plaquetas

De la revislon de |a oferta, se observa que solo acredita sliminacién aulnmalln de aire de bolsas de plnma s NO de las plaquetas

U rijuipe gu mmrll i b s i s o de plagy significaria que el i il lizar este i manual, por o tanto, no

un enla modalidad di bajo actual del io de b. d gre y el tiemp Pl para di: il

delas plaquet i

Recordar que ef drea de banco de sangre es un drea critica, y como érea usuaria, conocedores de los procesos y té<nicat 1abemos que uno de o hemoxomponentes criticos de

Imayor control y cuidado son las plaguetas, evtas deben ser almacenadas sin aire en su Interior para reducir el riesg: bacteviana, Una posibl idm de las.

Blagquetas podtla provocar sepsls o inclino mortalidad del paciente, et por elfo que, can el fin de estandaritar los procedimientos, y asegurar ta calidad de los productos TwE

" e e It pat i ot e b &cu PVLe g el Ao AL . .

B Pt Siabreriei Adiibess. i cimple i P s e liminar el are de forma autometica del plasma y las plagquetas, por tanio, su propuesta debe | S550N L e gk

T B3 2C Dect ke LIRS

Denlro de caracleristicas se solicitaba: Slstema de una o s prersas con Airmi lecirdni lada por mit o cualquier

externo,

Es que el drea d con un ambiente para & equlpo fracei #l cual al estar limitado de espacio s ha vislo conveniente que el equipa en cesién

externo y d o oplimizar #l espacio para un mejor flujo de trabaja y bajo ruldo

Dichia Gl il v ! e i st fiies 1ol a0l ox s garantizar el cumpumxmmde ello

€l postor uitisat arafiless o vuinghd pon atredite Sitemtiy deé umd o tsds prentan con elevbrdmir okl o cualquier otra i sin

COMpreiny exlerno.

2 Las baves Integradas se soliclta en el numeral 7.3 el CBPM del FABRICANTE (o su i oite tiene como il el p de

fabrica, o folio 51 al 56 de la oferta del postor en el certificado de manufactura, Declara que el equipa fue FABRICADO por MOELCA, sin embargo, el postor en el follo 74 al 79
presenta CBPM de [a empresa Delcon.

£t equipo ofectado fue fabrlcado por ol MOELCA debié adjuntarse o CBPM o documento equivalente de MOELCA y o de DELCON quien no ha participada ena manufactura, Por
tanto, la ofer . por falta d ién de d BPM

-) Registro Sanitario o Certiicado de Regisiro Sanitario del Bien principal y sccesorios (Copia simple) - (Para Baisas de Sangre y Equipo Para Fracclonamiento Sangulneo) de ser

Olu'gldo por la ANM {DIGEMID); ademds (as ¥ i en lanto eslas lengan por finalidad acredilar Ja carespondenda entre la Informacién
r.gnlmda anle [a ANM y ¢l disposilivo médico ofertado. Noumpwindupwummedmcuyv Registro Sanilsrio esle suspendido o cancelado.

da la vigencia del Registro Sanitario o Certificado de Registro Sanitario del producto s spiica para lodo al process de salecclén y sjecucion coniract
NOTA 1: De conformidad con &l Oficio N® 1494-2011-DIGEMID-DG/DAS/ATAG/MINSA se sciara que no es una axigencla posaer la !lulandld del registio lunﬁnno o certificado de
regisiro de un producto imporlado para Hevar a cabo su comercializacién en lerrilorio nacional
NOTA 2: De conformidad con lo dispuesla en el numeral 13 del Art. 55° de la Ley N® 27444, Ley del i ¥siralivo General, i por el Decrelo Legislativo N°
117‘2 la DIGEMID hnca de uomam»mw que fa wgmcu de los Registros Sanitarios se enlendera prorogada hasta el pronunciamiento de la Instilucién, siempre que las sofictudes de
médicon y/o producios sanitarios hayan sido presentadas denlro del piazo de vigancla de] reghsiro sanitario a reinscribir. En esle
caso el pos«nrmm presentar copia simple de la solicitud de reinscripcion y regisiro sanilario del producto
En caso algin producio no requiera Regisiro Sanilario deberd adjuntar el documeno emitido por 8 ANM en el cual scredile que no raquiers dicha documento; caso conlrario deberd
adjuntar ef listado vigente, publicado por DIGEMID en su pégina de Intranet (indicando la fecha de publicacion) en el que sa Indique el producto oferlada

SICUMPLE
SEGUIN EVALUAOON TECNICA POR EL AREA USUARIA CON NOTA INFORMATIVA NY 417 2023 DOCYAP-HMA & INFORME NY O116-2023 BS-SPC DPCYAP HMA

fCertificado de Buenas Practicas de Manufactura (CBPM) (Copia simple) - (Para Bolsas de Sangre y Equipo Para Fraccionamiento Sanguineo) de ser el caso

Cerlificado vigente, a nombre del laboralorio fabricante, debe comprender el drea de fabricacién, tipo de producio o famiia del dispasitivo médico oferlado. En caso de produccién por
slapss, cada uno de os Jaboralorios que participan en el proceso debe presentar la Cedificacion de BPM

P diapesiivmn mdises naconales

Emilido por la ANM (Autoridad NWI de Medicamenlos)

Para Disposilivos médicos importados:

Conlar con Ia certificacién de Buenas Pricticas de Manufaclura (BPM) vigents, emilido por la Autoridad o eniidad compelenla del pals do origen También se aceplart olros
documentos como Cerlificado CE de la Comunidad Europea, Norma ISO 13485 vigente, FDA u olros de acuerdo al nivel de riesgo smiido por la Auloridad o Entidad compelente del|
pais de origen En casa de produceién par etapas, para cada uno de las laboralorios se debe presentar el CBPM u olro documento que acredite ef cumpiimiento de Normas de calidsd
rigenles sequin o antes sefatado; en concordancia con los arliculos 124°, 125", 126° y 127° del Dacreto Supremo N'016-2011-SA

La exigencla de la Certificacion de BPM vigente se aplica duranie toda el procedimiento de seleccion y ejecucién contraciual para dispositivos médicos nacionales 6 |

Para el caso da los Ceriificados emitidos en el extranjero que no canaigne fecha de vigencia, eslos deben tener una antigledad no mayor de dos (2) afios coniadas a partir de la fecha
de emisidn

51 CUMPLE

Pengtcion TEENES POR 1L ANEA

NSRS W T JEITIOCRER ML ¢ BTN B 145 T
BS-SPC-DPCYAP-HMA

S CUMPLE
SEGUN EVALUACION TECHICA POR EL AREA USUARIA CON =/ TH INFINFAT wh 48 £53 5333 E0Co A ML o 0 sARE 1

EThERIA

S CUMPLE
SEGUN EVALUACION TECNICA POR EL AREA USUARIA CON NOTA
INFORMATIVA N? 437-2023 DOCYAP-HMA € INFORME NF 0146-2023-
B5-SPC DPCTAP-HMA

g)Certifieado de Buenas Pricticas de Almacenamiento (CBPA) (Copia simple)

torizado parm a ambiente
A nombre del pesior, emitido por la ANM o ARM, segiin corresponda
Para el caso que el posior contrale el servicio de almacenamiento con un lercero, ademas deberd presentar el Cedificado BPA de la empresa que presia el servicio de almacenamienta,
scompafiado de la documentacién que acredile el vinculo contractual vigente entre ambas partes {documento de arrendamiento quee garanlice que ests haciendo uso de los almacenas)
Traléndose de un Labaratorio Nacional el Cerlificado de BPA se encuentra incluido en la Cerlificacidn de Buenas Précticas de Manufactura (BPM), en aplicacion de ta nommativa vigente
2n el lerritorio penuanc.
La axgencia de [a Certificacion de BPA vigenle, se aplica durante todo el procedimiento de seleccion y ejecucién paralos tivos médicos nacionales @

S CUMPLE
WS LT LOSTTAR s IS

i ], AR e G AT RN DT CRTTAN AN

5| CUMPLE

B4
ORI W8 837

ns-src-obmv HMA

)Buenas pricticas de distribucidn y transporte si fuese el caso (Copia aimpla)

Los dispositivos médicos aferiada requieran congelada se debera presentar el Certificado de Buenas Practicas de Distribucion |
Transporte 4, CBPDYT a nombxe del posior {cumplimiento obhgalom para las droguems y a.lma:eﬂes especializados)

i En caso se lercerice dicha a actividad cofresponde que los mismos sean lranspartados y distribuidos por, empreaas que cuenlen con el Certificado de Buenas Pricticas de
Distribucion y Transporte (CBPDyT) (drogueria) ya que se encuenlran en ef aicance de la Ley 28459, leniendo como auloridad regulatoria a la Autoridad Nackonal de Productes
Farmacéuticos, Disposilivos Médicas y Produclos Sanitarios (ANM); para (al efecto, se debera presentar en 1a oferta: 1) EI CBPDYT del postor, 2} EI CBPDYT del tercero y 3) El vinculo
zonlraclual (contrala) enire ambas partes que acredile una correcla sjecucidn conlracl

MPLE
SEGUN EVALUATIGN TECNICA POR EL AREA USUARIA CON NOTA INFORMATIVA N9 437-2013 DOCYAP. HMA4 ¢ INFORME N¥ 0106-2023 BS-SPC DPCYAP HMA

SLCUMPLE

SEGUN EVALUACION TECNICA POA EL AREA USUARIA CON NOTA

PRk e &1 TE2E-DOCTRR AR PR
85 SPC DPCYAP-HMA

) COPIA SIMPLE DE CERTIFICADO O PROTOCOLO DE ANALISIS DEL LOTE REFERENCIAL Y/O CERTIFICADD DE CALIDAD Y/O CERTIFICADO DE CONFORMIDAD|
emilidos por el fabricanle can Ia informackin que éstos deciaren en sl mismo ¥ en 83 propios. formatos, pudiendo ser emilldos de manera elecronica o con fitmas elecironicas. (Copia
simple)

1 M 0 BERE N

)Carta de compromiso de canje por venchmiento que se debera presentar en caso sl postor no cumpla con fa vigencia minima establecida en las especificaciones (Copla simple)

SETEIN EEMURDEN TEEHICR TR INPSATI

S| CUMPLE
WSS VAU ISR T, A4 s com et
INFORMATIVA N8 437-2023. DOCTAP-HMA ¢ INFORME N1 0186-2020-
BS-SPC-OPCYAP-HMA
51 CUMPLE

SEGUN EVALUACION TECNICA POR EL AREA LSUARIA CON NOTA
INPEAMETE A N £53-0F1-D0CHRR I b INEGNIWER® 013
B5-5PC DPCTAP HMA

KDeclaracién jurada de plazo de ertrega. (Anexo N° 4)

SICUMPLE

v NHE

|| Promess da conserze con firmiss begalissdes, de ser ol caso, en a que se consigne los inlegranles, el rapresenlante comin, el domicilio comtin y fas obiigaciones a las que o
compromele cada una 4 ko= ittrgrantes dal consorcio asl como el porcenlaje equivalenle a dichas obligacianes (Anexo N° 5)

NG CORRESPONDE

e e

m)E! precio de la oferla en SOLES. Adjunlar obligaloriamente el Anexo N° 6

£l precio total de la oferta y los sublotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales Los precios unitarios pueden ser expresados con mis de dos (2) decimales

SICUMPLE

SICUMPLE

SEGUNDq‘Ml BRO DE COMITE DE SELECCION
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